
ZARZĄDZENIE NR 0050.546.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  10 czerwca 2020 r.      
 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli 
 
Na podstawie art. 72 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2215) w związku z § 5 ust. 1 Uchwały Nr 41.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie określenia rodzajów, warunków i sposobów 
przyznawania świadczeń z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
złożone w terminie do 30 kwietnia 2020 roku w następującym  składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, Naczelnik Wydziału Finansowania                                 

i Zarządzania Oświatą, 

2. Anna Bałkowska – z-ca przewodniczącego, Przewodnicząca Komisji Oświaty Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry, 

3. Sylwia Gac – Sufleta – członek, przedstawiciel ZNP, 

4. Ryszard Stroński – członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

5. Andrzej Grosicki - członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

6. Joanna Lugowska – sekretarz, inspektor w Referacie Organizacji Edukacji. 

 
§ 2 

 
Komisja działa zgodnie z Regulaminem pracy stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
            (-) 
  Jerzy Łużniak 

 



 
       Załącznik do Zarządzenia nr 0050.546.2020.VIII 
       Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
       z dnia  10 czerwca 2020 r. 
 

REGULAMIN  PRACY  KOMISJI 

 

§ 1 

1. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 
Zastępca Przewodniczącego. 

2. Do podjęcia skutecznych decyzji przez Komisję konieczna jest obecność 4 członków 
Komisji, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 

3. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy danych osób 
ubiegających się o pomoc zdrowotną oraz nieujawniania spraw zdrowotnych, losowych 
lub materialnych wnioskodawców, omawianych na posiedzeniu. 

4. Jeżeli z wnioskiem o przyznanie pomocy zdrowotnej występuje członek Komisji, nie 
może brać on udziału w opiniowaniu swojego wniosku. 

 
§ 2 

Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) wyznaczanie terminów posiedzeń Komisji oraz ich prowadzenie, 
2) podział między członków Komisji prac podejmowanych w trybie roboczym, 
3) informowanie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry o problemach związanych z pracami 

Komisji w toku postępowania. 
 

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 

1) zapoznanie się ze złożonymi wnioskami, 
2) dokonanie oceny wniosków przy uwzględnieniu kryteriów określonych w uchwale                           

Nr 41.V.2019 z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie określenia rodzajów, warunków                         
i sposobów przyznawania świadczeń z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 
Jelenia Góra, 

3) sporządzenie pisemnego protokołu i przedłożenie Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 
propozycji podziału środków. 
 

§ 4 

Ostatecznego rozstrzygnięcia dokonuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
            (-) 

             Jerzy Łużniak 


